
第１回 BlueRose CUP（日韓女子対抗戦） 

協 賛 金 募 集 要 項 

私たちは、ビリヤード市場の活性化およびその魅力を広めるために、日本女子代

表選手と韓国女子代表選手の対抗戦を開催することを決定致しました。 

 

 このイベントは、両国の選手たちが技術を競い合うだけではなく、国際交流やビ

リヤードの発展にも寄与するものと考えております。しかし、これを継続し、さら

に充実した内容で提供していくためには、皆様からのご支援が欠かせません。 

つきましては、今後も活動の充実と発展を図るために協賛金を募らせていただく

運びとなりました。皆様からの温かいご支援を賜り、私たちの活動がさらに広がり

を持ち、より多くの方々に貢献できることを心より願っております。 

ご支援いただける方々の温かいご協力が、私たちの活動の力となり、目指す未来

を実現するための大きな原動力となります。何卒よろしくお願い申し上げます。 

記 

【協賛金の使途】  

 協賛金は、選手への報奨金、移動宿泊費、会場設営費を目的として使用させて 

いただきます。 

【協賛金額】 

 １口 10,000 円とし、何口でも、ご賛同いただける範囲でご協力いただけますと幸

いです。(例 1000円×10人 〇×ビリヤード一同より などでも構いません) 

※一旦納めていただいた協賛金は、ご返金にお応えできない旨をご了承下さい。 

また、協賛のお申し出をいただいた場合であっても、次の内容を含む場合はお断り

させていただきます。 

⑴ 政治性のあるもの ⑵宗教性のあるもの ⑶反社会的なもの 

 ⑷風俗営業等に関するもの ⑸その他青薔薇㈱が適当でないと判断するもの 

 

【協賛広告及び企業名店舗名の掲載】 

 BlueRose 公式ホームページに希望により一覧表形式で協賛者のご紹介をさせて

いただきます。 

 

【会場内でのパネル広告と YouTube広告】 

 10万円以上ご協力いただいた企業・店舗様はご希望により、当日会場内でのパネ

ル広告・YouTube 広告を無料にて掲載させていただきます。広告サイズや位置は基



本的にランダムとさせていただいておりますが、希望がある場合は別途ご相談とさ

せていただきます。 

 

【お振込先】 

 伊賀ふるさと農業協同組合 阿山支店 口座番号：普通 ００８２９８５ 

 口座名義：青薔薇(株)  

 締切 令和 7 年 2月２８日(金) 

【その他の協賛方法】 

 直接のお渡しや物品のご協賛についても対応しております。ご希望の場合は下 

記までご連絡ください。 

５．お問合せ先 

 青薔薇株式会社(BlueRose) 担当者： 木村 

 メールアドレス：aobara-support@ bluerose.world 

 

以上 


